Коростень, вулиця Грушевського, 27-А, кадастровий номер: 

1810700000:02:001:0325. 

1.2. Встановити Товариству з обмеженою відповідальністю «Актив ВС 

2021» розмір орендної плати за використання вказаної ділянки – (3% від 

нормативної грошової оцінки землі): 3140, 74 грн. (три тисячі сто сорок грн. 74 

коп.) у рік. 

2. Доручити міському голові Москаленку В.В. укласти від імені міської 

ради договір оренди земельної ділянки. 

Матеріальні чи інші витрати міського бюджету відсутні. 

Начальник управління  

земельних відносин  

та комунальної власності                                                       Ірина КАМЕНЧУК